Kostrukcja
indeksu
Kod + Szyba + Kolor profila =
Ostateczna wersja
indeksu
SZYBA
Przeźroczysta
kod 1

Chrom
kod K
Czarny
kod H
c V p G X
200 cm 6 mm 6 cm
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres
regulacji
Skrzydło
po
otwarciu
Szerokość
wejścia 1 4 11 91 U B K H
A B * Przeźroczysta Satyna Niva Nadruk Strip Biały mat Srebrny Chrom Czarny
66↔72 26 55 ZEP22B66-
72↔78 29 61 ZEP22B72-
76↔82 31 65 ZEP22B76-
86↔92 36 75 ZEP22B86-
96↔102 41 85 ZEP22B96-
200
*
A
B B